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Výsledkový servis: 

TJ Havlovice -  volno  

Kuželky Holýšov -  TJ Baník Stříbro 2:6 1069-1119   16.01. 

SKK Rokycany B -  SKK Rokycany A 6:2 1167-1089   16.01. 

Tabulka: 

 1. TJ Baník Stříbro  6 5 0 1 36:12 1186 10 
 2. SKK Rokycany B 6 4 0 2 28:20 1152 8 
 3. TJ Havlovice  5 3 1 1 26:14 1123 7 
 4. Kuželky Holýšov  6 0 2 4 12:36 1019 2 
 5. SKK Rokycany A 5 0 1 4 10:30 1059 1 
 
 
 

 Kuželky Holýšov 1069 2:6 1119 TJ Baník Stříbro 

 OSWALD Václav 341 0:2 380 LIPCHAVSKÝ Radek 
 MARTÍNEK Tomáš 318 0:2 392 PALKA Tomáš 
 KUBŠ Filip 410 2:0 347 VACIKAR Jan 
 
rozhodčí: ŠLAJER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:15 
 
 

 SKK Rokycany B 1167 6:2 1089 SKK Rokycany A 

 BABUŠÁKOVÁ Monika 311 0:2 351 BOHUSLAV Petr 
 PYTLÍKOVÁ Denisa 419 2:0 350 POKŠTEFL František 
 WOHLMUTHOVÁ Veronika 437 2:0 388 SEČ Michal 
 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:30 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 412,8 4 / 4 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 406,2 4 / 4 
 3. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 393,8 4 / 4 
 4. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392,9 4 / 4 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 392,2 3 / 3 
 6. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 380,6 4 / 4 
 7. KOTAL Michael Havlovice 379,0 3 / 3 
 8. VACIKAR Jan Stříbro 378,6 3 / 4 
 9. SEČ Michal Rokycany 362,3 3 / 4 
 10. POKŠTEFL František Rokycany 361,0 4 / 4 
 11. ŠUBRT Martin Havlovice 360,0 3 / 3 
 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 345,1 4 / 4 



 2

 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 325,5 4 / 4 
 14. OSWALD Václav Holýšov 287,7 3 / 4 
  DUCHEK Michal Stříbro 435,0 1 / 4 
  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 1 / 4 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 1 / 4 
  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 338,5 2 / 4 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 323,5 1 / 4 
  ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 302,0 1 / 3 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Wohlmuthová Veronika (SKK Rokycany) 437 v Rokycanech 

Plné   Wohlmuthová Veronika (SKK Rokycany) 318 v Rokycanech 

Dorážka   Kubš Filip (Kuželky Holýšov)   139 v Holýšově 

Chyby   Kubš Filip (Kuželky Holýšov)       3 v Holýšově 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 412,8 275,9 136,9 5,3 4 / 4 (451) 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 406,2 282,8 123,3 6,9 4 / 4 (427) 
 3. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 393,8 282,4 111,3 11,2 4 / 4 (437) 
 4. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392,9 271,4 121,5 6,5 4 / 4 (435) 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 392,2 285,2 107,0 9,1 3 / 3 (423) 
 6. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 380,6 271,0 109,6 10,6 4 / 4 (419) 
 7. KOTAL Michael Havlovice 379,0 269,1 109,9 10,8 3 / 3 (414) 
 8. VACIKAR Jan Stříbro 378,6 262,4 116,1 9,4 3 / 4 (420) 
 9. SEČ Michal Rokycany 362,3 256,0 106,3 13,3 3 / 4 (388) 
 10. POKŠTEFL František Rokycany 361,0 264,9 96,1 16,6 4 / 4 (413) 
 11. ŠUBRT Martin Havlovice 360,0 259,2 100,8 12,2 3 / 3 (382) 
 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 345,1 252,6 92,5 16,8 4 / 4 (364) 
 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 325,5 235,8 89,7 16,3 4 / 4 (374) 
 14. OSWALD Václav Holýšov 287,7 227,1 60,6 25,6 3 / 4 (341) 
  DUCHEK Michal Stříbro 435,0 287,0 148,0 4,0 1 / 4 (435) 
  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 281,0 141,0 4,0 1 / 4 (422) 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 4 (410) 
  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 338,5 245,5 93,0 14,8 2 / 4 (349) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 323,5 235,5 88,0 18,0 1 / 4 (367) 
  ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 302,0 231,0 71,0 21,0 1 / 3 (302) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. PALKA Tomáš Stříbro 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 3. KUBŠ Filip Holýšov 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 4. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. ŠUBRT Martin Havlovice 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 6. KOTAL Michael Havlovice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. PALACKÁ Andrea Havlovice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 8. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. BOHUSLAV Petr Rokycany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 10. POKŠTEFL František Rokycany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. VACIKAR Jan Stříbro 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
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 12. PYTLÍK Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 13. WOHLMUTH Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 14. DUCHEK Michal Stříbro 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 15. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 16. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. SCHILLING Vlastimil Holýšov 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 19. ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 20. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 21. OSWALD Václav Holýšov 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Baník Stříbro, 1-2 1146 807 339 37,2 (382,0) 
 2. Tj Havlovice, 1-2 1123 800 322 31,4 (374,3) 
 3. Rokycany, 3-4 1103 787 316 36,4 (367,6) 
 4. Kuželky Holýšov, 1-2 1088 778 311 38,9 (362,8) 
 5. Rokycany, 1-2 1064 766 298 39,2 (354,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Baník Stříbro, 1-2 

Rokycany 1263 6. kolo DUCHEK Michal Stříbro 435 2. kolo 
Stříbro 1233 6. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 435 6. kolo 
Stříbro 1210 5. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 432 6. kolo 
Stříbro 1180 2. kolo KUBŠ Filip Holýšov 427 2. kolo 
Holýšov 1057 2. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 422 6. kolo 
Rokycany 1056 5. kolo VACIKAR Jan Stříbro 420 6. kolo 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Havlovice 1136 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 410 7. kolo 
Stříbro 1119 7. kolo KUBŠ Filip Holýšov 409 1. kolo 
Holýšov 1069 7. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 402 1. kolo 
Holýšov 1055 3. kolo PALKA Tomáš Stříbro 392 7. kolo 
Holýšov 1052 1. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 380 7. kolo 
Rokycany 1040 3. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 376 1. kolo 

Rokycany, 1-2 

Havlovice 1072 4. kolo POKŠTEFL František Rokycany 413 4. kolo 
Rokycany 1069 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 376 4. kolo 
Rokycany 1057 4. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 373 2. kolo 
Rokycany 1043 2. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367 2. kolo 

Rokycany, 3-4 

Stříbro 1192 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 437 7. kolo 
Rokycany 1167 7. kolo KUBŠ Filip Holýšov 420 4. kolo 
Rokycany 1150 1. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 419 7. kolo 
Rokycany 1116 4. kolo PALKA Tomáš Stříbro 418 1. kolo 
Rokycany 1089 7. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 417 4. kolo 
Holýšov 986 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 406 1. kolo 

Tj Havlovice, 1-2 

Stříbro 1224 3. kolo PALKA Tomáš Stříbro 451 3. kolo 
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Havlovice 1190 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 6. kolo 
Havlovice 1174 5. kolo KOTAL Michael Havlovice 414 5. kolo 
Rokycany 1130 5. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany 410 5. kolo 
Havlovice 1120 3. kolo KOTAL Michael Havlovice 410 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

30.01.11   volno - SKK Rokycany B 
30.01.11 ne 09:00 SKK Rokycany A - Kuželky Holýšov 
30.01.11 ne 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Havlovice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
 


